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73 کشته در آتش سوزی ژوهانسبورگ
ی  یقا فر آ ت  ما مقا
یش  ا فز ا ز  ا بی  جنو
شمار قربانیان حادثه 
یک  ر  د ی  ز تش سو آ
شهر  ر  د ن  ختما سا
ین  ا  » وهانسبورگ ژ «

دادند. خبر  کشور 
به گزارش یورونیوز، 
نس  ا ژ ر و ا ت  ما خد
آفریقای جنوبی اعلام 
کرد حادثه آتش سوزی  

که پنجشنبه در یک ساختمان پنج طبقه در شهر ژوهانسبورگ روی داد، 
باعث کشته شدن 73 نفر از جمله چند کودک شده است.

»رابرت ملاودزی« - سخنگوی خدمات مدیریت اورژانس - گفت که 
طی این حادثه ۵۲ نفر دیگر زخمی شدند که وضعیت برخی از آنان به 
دلیل استنشاق دود، بد گزارش شده است و برای مداوا به بیمارستان 
محلی منتقل شده اند. دست کم هفت کودک در میان قربانیان بودند 

و کم سن ترین قربانی، زیر دو سال سن داشت.
همچنین گفته می شود که برخی از قربانیان قابل شناسایی نبوده اند.
به گزارش شینهوا، احتمال افزایش شمار تلفات این آتش سوزی نیز 
همچنان وجود دارد. سخنگوی خدمات مدیریت اورژانس آفریقای 
جنوبی همچنین اظهار کرده که بررسی های اولیه بزودی برای تعیین 

علت دقیق وقوع این حادثه آغاز خواهد شد.
براساس گزارش های محلی، این محله به داشتن ساختمان های به 
اصطلاح »مسروقه« شهرت دارد. در آفریقای جنوبی این اصطلاح برای 
ساختمان هایی به کار می رود که مهاجران به طور غیرقانونی تصرف 

کرده اند و در آنها اقامت دارند.
 

 مرگ 5 کارگر در برخورد با قطار
اثر برخورد قطار  بر 
با کارگران راه آهن در 
نزدیکی ایستگاهی در 
ایتالیا دست کم پنج 
از  را  خود  جان  نفر 

دست دادند.
به گزارش بی بی سی، 
هم  یگر  د کارگر  و  د
زخمی شده اند که برای 
مداوا به بیمارستان 

منتقل شده اند.
گفته شده که پس از برخورد قطار، برخی از قربانیان صدها متر در طول 

مسیر کشیده شدند.
این کارگران که بین ۲۲ تا ۵۲ ساله بودند، هنگام وقوع حادثه در حال 
تعویض بخشی از مسیر ریل در شهری کوچک در شمال شرقی »تورین« 
بودند. آنان در حال کار روی خط بین تورین و »میلان« بودند که قطار 
مسافربری که خالی از مسافر بود با سرعت ۱۶۰ کیلومتر در ساعت از این 

ایستگاه عبور و با این کارگران برخورد کرد.
 

فرار میلیون ها زنبور از یک کامیون
پلیس کانادا به رانندگان در حال حرکت در نزدیکی »تورنتو« هشدار داد 
که شیشه های خودرو خود را بسته نگه دارند تا در پی سقوط جعبه های 
حامل پنج میلیون زنبور از پشت یک کامیون در جاده، هدف حمله 

زنبورها قرار نگیرند.
به گزارش یورونیوز، به گفته پلیس منطقه ای »هالتون«، به نظر می رسد 
که جعبه های حاوی زنبورها یا کندوهای زنبور عسل از روی کامیون سر 

خوردند.
شاهدان عینی نیز می گویند که جعبه های پراکنده را در جاده دیده اند 
که دسته های زنبور نیز در اطراف آنها پرواز می کردند و برخی حاضران 

را نیز نیش زدند.
گفته می شود که پس از انتشار اطلاعیه پلیس در رسانه های اجتماعی، 
چندین زنبوردار تماس گرفتند و به پلیس پیشنهاد کمک دادند و در 

نهایت هفت زنبوردار به محل حادثه رفتند.
به این ترتیب به کمک زنبورداران، بیشتر از پنج میلیون زنبور عسل 
سرگردان جمع آوری شدند و تعدادی جعبه نیز برای زنبورهای جمع آوری 

نشده رها شدند تا آنها خودشان به این کندوها بازگردند.
 
 

آتش سوزی مرگبار در کارخانه فیلیپینی
یک  ر  د ی  ز تش سو آ
کارخانه پوشاک واقع در 
یک منطقه مسکونی در 
فیلیپین جان ۱۵ نفر را 

گرفت.
به گزارش آسوشیتدپرس، 
گفته  حال  همین  در 
ی  ر جا که  د  می شو
شدن سیلاب، ترافیک 
و دریافت آدرس اشتباه 
باعث شده تا نیروهای 

آتش نشانی با تأخیر در محل وقوع حادثه حاضر شوند که تحقیقات در 
این زمینه نیز آغاز شده است.

به نظر می رسد اکثر قربانیان این آتش سوزی کارگران این کارخانه و 
نجارانی هستند که در هنگام وقوع آتش سوزی در اتاق ها خوابیده بودند.

یک مقام آتش نشان محلی در این باره گفت: صاحب کارخانه و فرزندش 
نیز در میان کشته شدگان هستند.

همچنین سه تن دیگر نیز زخمی و به بیمارستان منتقل شدند. تاکنون 
علت وقوع این حریق مشخص نشده است.

 

هدیه عروسی داماد را به کشتن داد
مردی برای هدیه عروسی نامزد سابق خود، بمب فرستاد و داماد را 
کشت. همندرا مراوی، تازه داماد هندی که در حال باز کردن کادوهای 
عروسی شان بود در اثر انفجار بمبی که به عنوان هدیه برای او و 

تازه عروس فرستاده شده بود، جان خود را از دست داد.
شدت انفجار به حدی بود که خانه این تازه داماد و عروس اهل روستای 

چاماری فرو ریخت.
راج کومار، برادر مراوی، به داماد در باز کردن هدایا کمک می کرد که 
ناگهان بمبی که در یک سیستم صوتی خانگی جاسازی شده بود، 
منفجر شد. او نیز پس از چند روز در بیمارستان در اثر جراحت های 
ناشی از انفجار جان خود را از دست داد. در این حادثه، ۴ نفر دیگر، 
از جمله یک کودک ۱۸ ماهه هم مجروح شدند. بنابر سنت، عروس 
هنوز به خانه همسرش نرفته بود. سارجو مرکام، 33 ساله، خواستگار 
سابق عروس، به این اقدام خود اعتراف کرد و آن را انتقامی از عروس 

می دانست که با فرد دیگری ازدواج کرده بود.

گروه حوادث/ صاحب یک رستوران که متهمی را از 
دست پلیس فراری داده بود با حکم قاضی باید ۸ 

هفته به ۸ کارتن خواب غذای رایگان بدهد.
 اواسط تابستان سال ۱۴۰۲، مأموران پلیس تهران 
در حال دستگیری یک مرد تحت تعقیب بودند که 
متوجه شدند متهم داخل یک رستوران واقع در 
منطقه لواسان حضور دارد؛ بدین ترتیب تیم پلیسی 
راهی محل مورد نظر شدند، اما صاحب رستوران 
در جریان عملیات دستگیری با تلف کردن وقت 

مأموران، متهم را فراری داد.
 بنابراین صاحب رستوران را با دستور قضایی 
بازداشت و برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده 
به دادسرای لواسانات منتقل کردند؛ متهم نیز در 
جریان جلسات بازپرسی به جرم خود مبنی بر 
فراری دادن فرد تحت تعقیب از دست مأموران 
پلیس در رستوران خود اعتراف و عنوان کرد، به 
خاطر ارتباط دوستانه این اقدام مجرمانه را انجام 

داده است.

 پس از پایان تحقیقات مقدماتی، متهم در شعبه 
۱۰۲ دادگاه کیفری ۲ شهرستان لواسان به ریاست 
قاضی میثم حسین پور، محاکمه شد و با توجه 
به نداشتن سابقه کیفری و ابراز ندامت به جای 
)۸ ماه حبس( با حکم مجازات جایگزین حبس 
محکوم شد تا ۸ هفته متوالی ۸ کارتن خواب را 
که در  گرمخانه و مددسراهای شهرستان لواسان 
سکونت دارند با خودرو به رستوران خود آورده و به 

آنها غذای رایگان بدهد.
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حوادث جهان

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چند 
روز قبل مرد جوانی با پلیس تماس 
گرفت و از سرقت باربند خودرو خود 
خبر داد. با گزارش این سرقت، مأموران 
راهی محل شده و در بررسی های اولیه 
مشخص شد که سارق فقط دو باربند 

خودرو را به سرقت برده است. 
محل پارک خودرو در مقابل دوربین 
بازبینی  بود و مأموران در  مغازه ای 
دوربین، چهره سارق را بدست آوردند. 

فیلم دوربین نشان می داد، مردی بدون 
ماسک چندین بار در اطراف خودرو 
پرسه زده و درنهایت به خودرو نزدیک 
شده و قسمت بار بند را در چند لحظه 
باز کرده و با خود برده است. این در 
حالی بود که سرقت در روز روشن رخ 
داده بود و عابران بدون توجه به او و 
سرقتی که در حال انجام بود، از کنار 

سارق عبور می کردند.
اما این سرقت، تنها موردی نبود که 

به پلیس گزارش شد و کارآگاهان 
پلیس با شکایت های مشابه سرقت 
باربند خودروها مواجه شدند. بررسی 
دوربین های اطراف محل سرقت ها 
نیز نشان می داد که تمامی سرقت ها 
توسط مردی انجام شده که هیچ ماسک 
و کلاهی ندارد و در روز روشن رخ داده 
است. سارق پای پیاده به محل نزدیک 
می شد و پس از اجرای نقشه اش، پای 

پیاده محل را ترک می کرد.

سرنخی از سارق
ی  بین ها ور د بینی  باز به  ن  ا مور مأ
محل های سرقت و اطرافش پرداختند 
و درنهایت مشخص شد که مرد جوان، 
خودرو لیفان خود را در نزدیکی محل 
با  پارک کرده و  سرقت 
پای پیاده به خودروهای 
مورد نظرش نزدیک شده و 
سرقت را اجرا کرده است. 
آنکه سارق جوان در  با 
نزدیکی محل های سرقت، 
ه  د ستفا ا ش  ا و ر د خو ز  ا
نمی کرد با این حال شماره 
پلاک را مخدوش کرده بود 
و کارآگاهان به چند عدد از 
پلاک رسیدند اما نتوانستند 

خودرو سارق را پیدا کنند.
 

لو دادن همسر
در حالی که تحقیقات برای شناسایی 
سارق باربندها ادامه داشت، زن جوانی 
به پلیس مراجعه کرد و مدعی شد: 
همسرم سارق است و می خواهم او را لو 
بدهم. مدتی است که وضع مالی اش 
خوب شده است و به او مشکوک شده 
بودم. تا اینکه چند شب قبل که 
همسرم با حالی نامساعد خوابید، 
شنیدم او در خواب هذیان می گوید؛ او 
می گفت: دلم نمی خواهد دزدی کنم. 

همه اش تقصیر تو است.

او ادامه داد: همسرم این جملات را 
زیر لب در خواب می گفت و من سعی 
کردم در آن حالت از او سؤالات بیشتری 
بپرسم. اما شوهرم، حال خوبی نداشت 
و جملاتش مبهم و نامرتبط به هم 
بود. او در همان حال اسم انباری را 
آورد. همان موقع به انباری خانه رفتم 
و ناگهان تعداد زیادی باربند خودرو 
دیدم. می خواستم فردای آن روز موضوع 
را به پلیس خبر دهم اما دلم برایش 
سوخت. مدام با خودم می گفتم اگر 
بازداشت شود، زندگی مان بهم می ریزد. 
تا اینکه دیروز دعوایمان شد و هر چه از 
دهانش درآمد به من گفت و مرا مقصر 
همه بدبختی هایش دانست. من که 
از حرف هایش خیلی عصبانی شده 
بودم با خودم گفتم در خانه پدرم یک 
کلمه حرف نامربوط نشنیده ام حالا او 
این حرف ها را می زند. اشتباه کردم 
دلم برایش سوخت، بهتر است پلیس 
ماجرا را بفهمد تا شخص دیگری قربانی 

نقشه های سرقت همسرم نشود.

دستگیری سارق باربندها
با اظهارات زن جوان، تحقیقات روی 
مرد جوان متمرکز شد. بررسی ها نشان 
می داد مرد جوان خودرو لیفانی دارد که 
شماره پلاک او مشابه با شماره پلاک 
خودرو سارق است. از سویی پس از 
هماهنگی های قضایی، مأموران راهی 
انباری خانه متهم شده و تعداد زیادی 
باربند کشف کردند. با مدارک و شواهد 
بدست آمده، وی بازداشت شد و به جرم 

خود اعتراف کرد.

گفت و گو با متهم
شغلت چیست؟
مهندس هستم.

چه شد که از یک مهندس به دزد تبدیل 
شدی؟

همه اش تقصیر همسرم است. او 

زندگی ام را نابود کرد. یک پراید داشتم 
و با حقوق کارمندی زندگی می کردم 
اما هر روز یک خواسته جدید داشت. 
درنهایت هم به من گفت در شأن من 
نیست که سوار پراید شوم و باید خودرو 
لاکچری و مدل بالایی داشته باشیم. 

من هم به خاطر اینکه زندگی ام 
حفظ شود، مجبور شدم ماشین 
پرایدم را بفروشم و پولش را به عنوان 
پیش پرداخت خودرو بهتری بدهم 
و مابقی را قسطی پرداخت کنم اما 

نتوانستم اقساط را بدهم.
و به فکر سرقت افتادی؟

وقتی چک هایم برگشت خورد،مستأصل 
زیاده خواهی های  طرفی  ز  ا شدم، 

همسرم تمامی نداشت. 
از من سرویس طلا مثل  یک روز 
سرویس طلای دوستش می خواست 
و یک روز کفش مارک و... برایش مهم 
نبود من در چه شرایطی هستم اعتراض 
هم که می کردم می گفت می خواستی 

ازدواج نکنی. 
خلاصه یک شب داشتم از کنار خیابان 
رد می شدم که مردی را در حال بستن 
باربندهای خودرواش دیدم. او باربندها 
را با دست می بست و همین مسأله 
باعث جرقه ای در ذهنم شد؛ سرقت 

باربندها.
چطور سرقت می کردی؟

 روزها سوار بر خودروام در خیابان ها 
پرسه می زدم و با دیدن خودروهایی که 
باربند داشتند مثل رنو استپ وی؛ در 

اطراف آن توقف می کردم. 
چند باری در اطرافش پرسه می زدم 
خیلی  ا  ر یش  ها بند ر با یت  رنها د و 
خونسردانه باز کرده و داخل ماشینم 
می انداختم. بعد در سایت ها به مبلغ 

۶ میلیون تومان می فروختم. 
از آنجایی که باربندها تقریباً نو بودند 
سریع به فروش می رفت و سود خوبی 

داشت.

گروه حوادث/  انحراف به چپ و واژگونی یک 
دستگاه خودرو دنا متعلق به زائران اربعین در 
مسیر ایلام به مهران چهار کشته و یک مصدوم 
بر جا گذاشت. سرهنگ »ابوالفضل کهزادی« 
رئیس پلیس راه ایلام گفت: یک دستگاه 
خودروی دنا حامل زائران اربعین در حد فاصل 
روستای گلان در مسیر مهران- ایلام به علت 
خستگی و خواب آلودگی راننده واژگون شد. در 
این حادثه سه نفر از سرنشینان به علت شدت 
جراحات جان خود را در دم از دست دادند، 
یک نفر نیز در حین انتقال به بیمارستان جان 
خود را از دست داد و یک نفر دیگر هم زخمی و 
برای مداوا به مراکز درمانی منتقل شد. کهزادی 
یادآور شد: سرنشینان این خودرو از سفر عتبات 
عالیات به کشور بازگشته و عازم استان تهران 
بودند که به خاطر خستگی و خواب آلودگی 
دچار حادثه مرگبار واژگونی خودرو شدند. 
وی به عموم رانندگان و سرنشینان خودروها 
بویژه رانندگانی که در مسیرهای اربعین تردد 
دارند، توصیه کرد: رانندگان قبل یا حین سفر 
استراحت کافی در طول مسیر داشته باشند تا 

از بروز این گونه حوادث جلوگیری شود.

گروه حوادث/  معاون مبارزه با جرایم جنایی 
پلیس آگاهی فراجا از کشف »اسکلت« از لوازم 
شخصی دو مرد هنگام خروج از مرز چذابه خبر 
داد. سرهنگ احمد سعیدیان، معاون مبارزه با 
جرایم جنایی پلیس آگاهی فراجا اظهار کرد: 
کارآگاهان پلیس آگاهی هنگام گشت زنی در 
مرز چذابه به دو مرد مظنون شدند و از کیف 
آنها اسکلت دو جسد را که داخل پارچه سفید 
و در کوله پشتی جاساز شده بود، کشف کردند. 
در بررسی و تحقیق از متهمین مشخص شد که 
اسکلت ها مربوط به بستگان آنها شامل یک زن 
و یک مرد بوده که اولی حدود ۲۸ سال قبل و 
دومی در سال ۹7 فوت کرده اند. معاون مبارزه 
با جرایم جنایی پلیس آگاهی با بیان اینکه 
متوفیان وصیت کرده بودند که اجساد آنها در 
کشور عراق دفن شود، گفت: این دو مرد برابر 
وصیت متوفیان سعی داشتند تا اسکلت اموات 
خود را برای دفن در کشور عراق از مرز چذابه 
خارج کنند. سرهنگ سعیدیان اضافه کرد: با 
هماهنگی قضایی دادستان سوسنگرد و عدم 
ارائه مجوز قانونی حمل اجساد از سوی متهمان، 
این دو مرد فعلاً تحت نظر قرار گرفتند تا پس 
از تکمیل تحقیقات به دادسرا معرفی و اقدامات 

سازمانی و قانونی برای آنها انجام شود.

ربعین  ا ئر  زا  4 مرگ 

اسکلت کشف 

نندگی ا ر تصادف  در 

کیف  ز  ا نسان   ا
مرز در  ئر  ا ز دو 

گروه حوادث /  زن جوانی که متهم 
است پس از ارتباط پنهانی و نامشروع 
با دوست شوهرش ، همراه با او نقشه 
قتل همسر خود را طراحی و اجرا 
کرده اند در دادگاه کیفری یک استان 

تهران محاکمه می شود.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
رسیدگی به این پرونده از شهریور 
سال ۱۴۰۱ به دنبال ناپدید شدن مرد 
3۰ ساله ای به نام رحمان آغاز شد. 
پدر وی که به پلیس آگاهی رفته بود، 
در توضیح ماجرا به مأموران گفت: 
من و خانواده ام اهل یکی از کشورهای 
همسایه هستیم. چند سال قبل برای 
کار به ایران آمدیم و ماندگار شدیم 
و بچه های مان هم در ایران بزرگ 
شدند. چند وقت قبل هم پسرم 
رحمان به یک دختر ایرانی به نام 
فریبا ازدواج کرد اما از همان اوایل 
ازدواج شان با هم اختلاف داشتند. 
چند روزی است که پسرم ناپدید 
شده و عروسم عنوان می کند که 
خبری از او ندارد. از آنجایی که رابطه 
آنها خوب نیست، نگرانم که بلایی 

سرش آورده باشد.
با شکایت این مرد تلاش برای یافتن 
کار  دستور  در  رحمان  از  سرنخی 
مأموران قرار گرفت. شواهد اولیه 
حاکی از آن بود که رحمان و فریبا 
در باغی در ملارد نگهبان بودند که 

رحمان به یکباره ناپدید شده است.
به این ترتیب فریبا تحت بازجویی 
قرار گرفت و اظهارات او نشان می داد 
که پدر رحمان درست گفته و آنها 
اختلاف های دامنه داری داشته اند. 
در ادامه مأموران تلفن همراه فریبا 
را رصد کردند و مشخص شد که او از 
چند ماه قبل با مردی از اتباع بیگانه 
به نام سبحان که با رحمان هم 
دوست صمیمی بوده، ارتباط پنهانی 

داشته است.
با مشخص شدن این موضوع سبحان 
۲7 ساله بازداشت شد و به قتل 
دوستش به خاطر ارتباط با فریبا 
اعتراف کرد و در تشریح ماجرا گفت: 
من سال های زیادی بود که با رحمان 
دوست صمیمی بودم و به همین 
خاطر با او رفت وآمد داشتم. بعد از 
مدتی رفتارهای رحمان با همسرش 
آزارم می داد و بارها دیدم که جلوی 
من با فریبا بدرفتاری می کرد و به 
او فحش می داد. تا اینکه فریبا برایم 
درددل کرد و از رفتارهای بد رحمان 
گفت و من هم او را دلداری می دادم. 
بعد از مدتی که صمیمی تر شده 
بودیم، به هم علاقه پیدا کردیم و 
فریبا از من خواست تا رحمان را از 
سر راه مان بردارم تا با هم زندگی 
کنیم. من هم قبول کردم و یک شب 
به باغ ملارد رفتم و زمانی که رحمان 

خواب بود، او را خفه کردم و بعد هم 
جسدش را در همانجا دفن کردیم.

به دنبال اظهارات این مرد، جسد 
رحمان کشف و به پزشکی قانونی 

شد. منتقل 
فریبا نیز در بازجویی های بعدی 
گفت: از وقتی که ازدواج کردم، 
زندگی ام تباه شد چون رحمان با 
من رفتار خوبی نمی کرد و اگر هم 
اعتراضی می کردم، کتکم می زد به 
ناچار با سبحان از رفتارهای همسرم 
گفتم اما هیچ وقت از او نخواستم 

که همسرم را بکشد و قتل نقشه 
خودش بود. من فقط از او خواستم 
تا همسرم را کتک بزند و ادبش کند. 
حتی بعد از قتل هم سبحان به 

تنهایی او را دفن کرد.
به دنبال اظهارات این زن و مرد، برای 
آنها کیفرخواست صادر و پرونده شان 
برای رسیدگی به شعبه چهارم دادگاه 
کیفری یک استان تهران فرستاده 
شد. این در حالی است که پدر 
قربانی برای متهمان درخواست اشد 

مجازات کرده است.

برای قتل شوهر بداخلاق
دسیسه زن سرایداردسیسه زن سرایدار
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